证券代码：600844  900921  证券简称：丹化科技  丹科 B 股   编号：临 2018－028

丹化化工科技股份有限公司

关于控股子公司停车检修公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司接控股子公司通辽金煤化工有限公司（简称：通辽金煤）通知，通辽金

煤将于 6月 20日起进行全系统停车检修，主要更换乙二醇生产系统中合成催化

剂和加氢催化剂 ，并对部分设备装置进行改造、更换或清洗，对合成系统工艺

进一步完善，对加氢系统局部工艺管路进行优化调整，同时对整个生产系统中的

公用工程系统进行清理和维护。预计停车时间约 19天。

通辽金煤是公司主要的控股子公司，公司持有其 76.77%的股权。本次停车

将对公司的经营业绩产生一定的影响。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司

董事会

2018年 6月 20日